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Wkład Aquaphor A5

Cena (z VAT) 16,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Aquaphor

Opis produktu

Wkład filtrujący wodę o wysokiej wydajności

Wkład AQUAPHOR A5

Wkład filtrujący wodę AQUAPHOR o wysokiej wydajności do bardzo zanieczyszczonej wody.

Wkład filtrujący AQUAPHOR A5 skutecznie usuwa wszelkie zanieczyszczenia z wody wodociągowej, w tym aktywny chlor, metale ciężkie,
pestycydy, herbicydy, fenole, produkty ropopochodne. Zapewnia ochronę bakteriostatyczną. Zalecany do wody o średnim stopniu twardości (do
250 mg/l). Wkład ten charakteryzuje się największą na rynku wydajnością - aż 350 litrów lub do 3 miesięcy użytkowania przez ok. 3-4 osobową
rodzinę. Poprawia smak i zapach wody kranowej.

Jakie zalety ma ten wkład filtracyjny?

Wkład AQUAPHOR poprawia jakość wody pitnej.
Skutecznie oczyszcza wodę, aż do 350 litrów.
Usuwa z wody chlor, fenole, metale ciężkie, pestycydy oraz inne zanieczyszczenia.
Wystarczy na około 3 miesiące w zależności od jakości i stopnia twardości wody.
Materiał, z którego wykonano wkład AQUAPHOR A5 jest wolny od szkodliwych substancji BPA.
Pozytywnie wpływa na zapach i smak wody.

Dane techniczne:

Wydajność: do 350 l wody

Wkład pasuje do dzbanków filtrujących z wkładem A5Mg i B5.

Towar w magazynie:

Jesteśmy producentem lub bezpośrednim importerem oferowanych produktów. Wszystkie produkty pokazane w sklepie znajdują się w naszych
magazynach. Zawsze jest możliwość osobistego zobaczenia oraz odbioru towaru w sklepie stacjonarnym. 

Darmowa dostawa:

Wszystkie przesyłki wysyłamy gratis na terenie Polski, o ile wartość zamówienia przekracza 500 zł. Zamówienia realizujemy najszybciej jak to
możliwe, staramy się, by czas wysyłki nie przekroczył 48 godzin.

Bezpieczna paczka: 

Każda przesyłka jest starannie zapakowana oraz ubezpieczona. Zwracamy uwagę na estetykę oraz bezpieczeństwo dostawy. Stały nadzór
wysokiej rozdzielczości kamer video na każdym etapie produkcji, pakowania oraz wysyłki towaru. Śledzenie przesyłki on-line w czasie dostawy.
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Więcej informacji na temat Bezpiecznej Paczki Global Water przeczytasz, klikając na powyższy link.

Potrzebujesz więcej informacji?

Wkład filtrujący wodę AQUAPHOR o wysokiej wydajności sprawdzi się idealnie w przypadku wody o średniej twardości. Usuwa z wody pitnej
wszelkie zanieczyszczenia, które mogą negatywnie wpłynąć na Twoje zdrowie. Oczyszcza wodę wodociągową, abyś mógł delektować się jej
smakiem, kiedykolwiek zechcesz. Dodatkowo zredukuje twardość wody, a także obniży często podwyższony w wodzie poziom chloru.

Jeśli masz jeszcze jakieś pytania dotyczące wkładu AQUAPHOR lub zastanawiasz się jakie rozwiązanie do filtrowania wody sprawdzi się u Ciebie
najlepiej, bo masz problem z wodą o znacznym stopniu twardości, skontaktuj się z nami - chętnie pomożemy!

Skorzystaj z zakładki KONTAKT, by porozmawiać z naszym konsultantem.               
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